⁶⁾ Confirm. el. a capitulo et can.¹⁾ Bambergen. facta de pers. Christophori Fr. c. supplentione etc. ut supra, c. disp. super eo, quod in s. subdiac.^{tus} ord. tantum constitutus sit, c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. Herbipolen., c. decr. ... prof. fidei, vac. can.^{tus} ac praeb. Bambergen., instit. etc. ut supra (AC 41 f. 179); conc. Pallium 1 Jun.

Barbastren (sis) (*Barbastro*) in Hispania¹⁾

ob. Caroli Alamán
tr. Francisci A. ad Placentin.
tr. Benedicti ad Giennen.
ob. Ioannis
ob. Didaci
ob. Philippi
ob. Ioannis E.

Franciscus Antonius Bustamente²⁾
Benedictus Marín, O.S.B.³⁾
Ioannes Ladrón de Guevara, O.Carm.⁴⁾
Didacus de Rivera, O.Merc.⁵⁾
Philippus Perales⁶⁾
Ioannes Emmanuel Cornel⁷⁾
Augustinus Innicus Abad y Lasierra, O.S.B.⁸⁾

14 Dec.	1739	AC 31 f. 238
29 Ian.	1748	AC 33 f. 180'
22 Iul.	1750	AC 34 f. 18'
4 Aug.	1755	AC 34 f. 294
26 Sept.	1766	AC 36 f. 211
19 Apr.	1773	AC 37 f. 234
21 Jun.	1790	AC 40 f. 226

Barc(h)inonen (sis) (*Barcelona*) in Hispania¹⁾

ob. Bernardi Jiménez
tr. Gasparis ad Malacitan.
ob. Philippi
tr. Francisci ad Giennen.
tr. Francisci ad Seguntin.

Gaspar de Molina y Oviedo, ep. S. Iacobi de Cuba²⁾
Philippus Aguado y Requejo³⁾
Franciscus del Castillo y Vintimilla⁴⁾
Franciscus Díaz Santos y Bullón⁵⁾
Emmanuel López de Aguirre⁶⁾

18 Jun.	1731	AC 30 f. 145'
30 Aug.	1734	AC 31 f. 29
22 Iul.	1738	AC 31 f. 184
1 Apr.	1748	AC 33 f. 191
22 Iul.	1750	AC 34 f. 18'

1795 (l. c. f. 228); nat. in loco de Jagstberg 28 Dec. 1724, prom. ad ord. subdiaconatus 27 Maii 1756, per plures annos praeses regiminis principatus Bambergen. (P. Dat. 168 f. 44 ss.); el. a capitulo Bambergae. 7 Apr. 1795 (A. Cons. 1795 f. 194 ss.); consecr. Bambergae 16 Aug. 1795 ab ep. Heribipolen. (Iuramenta 10 f. 101); ob. 28 Sept. 1805 (Gams 260).

Barbastren.

¹⁾ A. 1773: Civ. Barbastren. sita in regno Aragoniae continet 800 circ. focularia, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Caesaraugustan.; in ea sunt 4 dign. et 12 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 6000 circ. duc. illius mon.; in civ. sunt 5 conventus virorum et 2 mon. monialium; dioec. continet 119 loca (P. Cons. 164 f. 59 ss.); taxa 650 flor. (AC 37 f. 234).

²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 420 duc. auri de Camera et 16 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Calaguritan., instit. sem., erig. mont. piet. (AC 31 f. 238); nat. in oppido de Logroño dioec. Calaguritan., bapt. 3 Febr. 1683, pbr., doct. theor. (P. Cons. 125 f. 28 ss.); tr. ad Placentin. 31 Jul. 1747.